

Kalisz, dnia 17 maja 2010 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plecionki syntetycznej, powlekanej wykonanej z kwasu poliglikolowego, wchłaniana w okresie 60 - 90 dni, ok. 70% siły podtrzymywania po 14 dniach, ok. 50% po 3 tygodniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: NIE

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w zadaniu nr 2 poz. 4 również wielkość igły 26 mm, mimo przyjętej tolerancji?

Odpowiedź: TAK

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2:

- poz. 2 długość nici 75cm? - Zamawiający wyraża zgodę.
- poz. 3 igła okrągła? - Zamawiający wyraża zgodę.
- poz. 4 igła 2x26mm? - Zamawiający wyraża zgodę.
- poz. 5, 6 igła okrągła - Zamawiający wyraża zgodę.
- poz. 14 igła okrągła? - Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do ilości 1szt. do wymaganych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

dotyczy zapisów projektu umowy

5. Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 1 ust 2 „Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy. Oznacza to obowiązek Zamawiającego zamówienia, co najmniej 80% wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

6. Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 3 ustęp 2 lit. b

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

7. Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 6 ust 4 „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Z poważaniem:

=====
(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000